
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění na akci „Vodovod Chrášťany“

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Obec Chrášťany

Se sídlem : Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany u Týna nad Vltavou

IČ: 00245003

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 4022231/0100

zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Josefem Vomáčkou, starostou obce

zastoupená ve věcech technických: Ing. Petrem Bayerem, technickým dozorem investora

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Sdružení vodovod Chrášťany

na základě společenské smlouvy ze dne 27.1.2016

společník 1 – vedoucí sdružení: ALSTAP s.r.o.

se sídlem: V Korytech 972/12, Praha 10, 100 00

IČ: 29000238 DIČ: CZ29000238

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 158986

bankovní spojení: č.ú. 268743198/0300 vedené u ČSOB a.s

zastoupená ve věcech smluvních: Ladislavem Paťkem, jednatelem společnosti

zastoupená ve věcech technických: Ing. Martinem Vospělem, výrobním ředitelem

společník 2 – DAICH spol. s r.o.

se sídlem : Železná 366, 390 02 Tábor

IČ : 42407559, DIČ: CZ42407559

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C, vložce 429

bankovní spojení: č.ú.240546301/0100 vedené u Komerční banka, a.s. Tábor

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „ Vodovod Chrášťany “ uzavřené dne 12.4.2016

I.

Změna způsobu provádění díla

Smluvní strany se dohodly na změně technologie provádění díla, rozsah díla se nemění. Položky prováděných prací jsou upřesněny v aktualizovaném výkazu výměr, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku, jež nahrazuje výkaz výměr, který byl přílohou výše citované smlouvy o dílo.

II.

Změna doby plnění

Smluvní strany se dohodly na zkrácení termínu provádění díla z původních 12ti měsíců na 9 měsíců. V souvislosti s tím se mění odst.IV.1, čl. IV Doba plnění

Nově čl. IV.1 zní :

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech :

- Zahájení stavebních prací : do 5 pracovních dnů
- Dokončení stavebních prací : do 9 měsíců

Vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele k zahájení provádění díla.

III.

Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena díla se nemění.

Tento dodatek byl schválen
zastupitelstvem obce Chrástřany
usnesením č.05/2016/4
ze dne 29.11.2016

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Jakékoli změny a doplňky tohoto dodatku smlouvy je možné provést pouze po předchozí dohodě obou smluvních stran, k platnosti a účinnosti tohoto dodatku dohody je nezbytná písemná forma a podpis zástupců obou smluvních stran.
4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a v plném rozsahu ho akceptují. Prohlašují dále, že dodatek smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že dodatek smlouvy neuzavírají v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují zástupci obou smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: výkaz výměr

V Chrástřanech dne: 30.11.2016
Za objednatele:

OBEC
373 04 Chrástřany
okres Česká Budejovice
IČO: 00245003
-1-

Mgr. Josef Vomáčka
Starosta

V Praze dne: 28. 11. 2016
Za zhotovitele:

ALSTAR
ALSTAR s.r.o.
V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10
IČ: 290 00 238, DIČ: CZ29000238
tel: 220 420 221, fax: 220 440

Ladislav Patěk
Jednatel

Vodovod Chrástany - protlaky - ZL 1

rozpočtové náklady celkem

DPH - základní

DPH - snížené

celkem s DPH

Kč			
%	21,00	16 503 442,00	16 503 442,00
%	15,00	0,00	3 465 722,82
Kč			0,00
Kč			19 969 164,82
	mj	výměra	j cena
			celkem

číslo SO / Tř. popis pracovní operace (materiálová položka)

1	SO_01: Vodovod				14 727 125,10	
2	001: Zemní práce				6 675 441,42	
3	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	1,77	107,60	190,10
4	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm - viz.výkres D.b.2.	ks	1,00	421,80	421,80
5	112111111	Spálení větví všech druhů stromů - viz.výkres D.b.2.	ks	1,00	70,90	70,90
6	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm - viz.výkres D.b.2.	ks	1,00	210,90	210,90
7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min - hod viz.výkres D.b.21.	hod	10,00		222,00
8	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,00	32,60	65,20
9	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 - viz.výkres D.b.1-2.	m	0,00	136,50	0,00
10	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů - viz.výkres D.b.1-2.	m	0,00	118,70	0,00
11	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m - viz.výkres D.b.1-2.	m3	90,00	38,20	3 438,00
12	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 - viz.výkres D.b.2.	m3	661,76	135,50	89 668,48
13	131201109	Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	330,88	9,90	3 275,71
14	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 - viz.výkres D.b.2. a 21.	m3	661,76	135,50	89 668,48
15	131301109	Příplatek za lepičnost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	330,88	9,90	3 275,71
16	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 - viz.výkres D.b.1-17.	m3	0,00	135,50	0,00
17	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,00	9,90	0,00
18	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 - viz.výkres D.b.1-17.	m3	0,00	135,50	0,00
19	132301209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,00	9,90	0,00
20	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 - viz.výkres D.b.1-17.	m3	0,00	255,50	0,00
21	14171	Rízený protlak pro potrubí DN110 - viz.výkres D.b.1-2	m	1 157,00	1 243,00	1 438 151,00
22	14172	Rízený protlak pro potrubí DN90 - viz.výkres D.b.1.	m	3 042,00	1 243,00	3 781 206,00
23	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m - viz.výkres D.b.17.	m2	2 344,32	0,10	234,43

24	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	2 344,32	0,10	234,43
25	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	ks	1,00		
26	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	ks	1,00	407,50	407,50
27	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,00	407,50	407,50
28	162401102a	Dovoz z meziskládky do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	48,90	48,90
29	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,00	48,90	0,00
30	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - z meziskládky	m3	1 323,52	114,10	0,00
31	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		30,30	40 102,66
32	171201201R	Uložení sypaniny na meziskládku	m3	1 323,52	8,20	10 852,86
33	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,00	8,20	0,00
34	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - viz. výkres D.b.17.a D.b.21.	m3	2 382,34	62,20	148 181,30
35	17410111R	Zásyp rýh štěrkopískem se zhuťněním - viz. výkres D.b.17.	m3	0,00	54,20	0,00
36	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu - viz. výkres D.b.17.	m3	1 323,52	561,80	743 553,54
37	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	0,00	94,20	0,00
38	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - viz. výkres D.b.1-2.	m2	0,00	70,90	0,00
39	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - viz. výkres D.b.1-2.	m2	198,40	12,80	0,00
40	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	2 779,39	13,90	2 757,76
41	005: Komunikace				114,70	318 796,26
42	56475111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	115,20	135 635,05	
43	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm - viz. výkres D.b.17.	m2	115,20	129,40	14 906,88
44	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	51,71	184,50	21 254,40
45	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	51,71	169,30	8 754,84
46	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	115,20	209,30	10 823,32
47	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	115,20	147,50	16 992,00
48	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	0,00	147,50	16 992,00
49	57801	Ošetření pracovních spár asfaltovou zálivkou - viz. výkres D.b.2.	m	259,20	134,80	0,00
50	59245212	Dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	51,71	45,20	11 715,84
					328,60	16 992,56

51	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 - viz. výkres D.b.2 a 17.	m2	51,20	336,00	17 203,20
52		008: Trubní vedení			7 340 619,40	
53	211-11	D+M identifikačního vodiče - viz. výkres D.b.17-18.	m	4 236,50	36,80	155 903,20
54	211-12	D+M výstražné folie š=30cm - viz. výkres D.b.17.	m	0,00	19,70	0,00
55	21257111R	Obsyp potrubí šterkopískem - viz. výkres D.b.17.	m3	195,00	188,30	36 718,50
56	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku - viz. výkres D.b.17.	m3	195,00		
57	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze šterkopísku tl 150 mm - viz. výkres D.b.21.	m2	50,50	1 150,60	224 367,00
58	871-01	D+M FFR kus TV LIT. L=200, DN100/80 - viz. výkres D.b.1.	kus	2,00	150,20	7 585,10
59	871-02	D+M poklop tuh. A COMBI LITINA - viz. výkres D.b.1.	kus	69,00	5 561,20	11 122,40
60	871-03	D+M Soupě krátké TV LITINA DN100 - viz. výkres D.b.1.	kus	15,00	2 577,30	177 833,70
61	871-04	D+M Soupě krátké TV LITINA DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	54,00	12 433,10	186 496,50
62	871-05	D+M hydrantu podzemního KR. 1,5m DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	21,00	8 808,00	475 632,00
63	871-07	D+M koleno s patkou N90, DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	21,00	21 495,90	451 413,90
64	871-09	D+M poklop hydrantový - viz. výkres D.b.1.	kus	21,00	4 138,70	86 912,70
65	871-10	D+M zemní soupr. telesk. COMBI KR. 1,3-1,8m DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	54,00	2 735,90	57 453,90
66	871-11a	D+M tvarovka "T" lit. DN 80/80, - viz. výkres D.b.1.	kus	21,00	3 066,90	165 612,60
67	871-12	D+M příruba jistěná "2000" TV LIT. D90/DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	0,00	5 649,80	118 645,80
68	871-13	D+M příruba jistěná "2000" TV LIT. D110/DN100 - viz. výkres D.b.1.	kus	0,00	7 653,50	0,00
69	871-13 a	D+M příruba varná	kus	72,00	9 239,50	0,00
70	871-14	D+M T kus TV LIT. DN100/80 - viz. výkres D.b.1.	kus	7,00	722,00	51 984,00
71	871-15	D+M T kus TV LIT. DN100/100 - viz. výkres D.b.1.	kus	2,00	5 561,20	38 928,40
72	871-16	D+M FFK 30°; TV LIT. DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	2,00	5 674,50	11 349,00
73	871-17	D+M FFK 45°; TV LIT. DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	5,00	4 020,50	20 102,50
74	871-18	D+M FFK 90°; TV LIT. DN80 - viz. výkres D.b.1.	kus	1,00	4 020,50	4 020,50
75	871-19	D+M FFK 30°; TV LIT. DN100 - viz. výkres D.b.1.	kus	2,00	4 020,50	8 041,00
76	871-29	D+M zemní soupr. telesk. COMBI KR. 1,3-1,8m DN100 - viz. výkres D.b.1.	ks	3,00	4 020,50	12 061,50
77	871-21	D+M K 30 "2000" D110 - viz. výkres D.b.1.	kus	12,00	3 084,70	46 270,50
78	871-22	D+M K 90 "2000" D110 - viz. výkres D.b.1.	kus	6,00	1 165,70	13 988,40
79	871-23	D+M K 45 "2000" D110 - viz. výkres D.b.1.	kus	16,00	1 165,70	6 994,20
80	871-24	D+M K 30 "2000" D90 - viz. výkres D.b.1.	kus	27,00	1 165,70	18 651,20
81	871-25	D+M K 90 "2000" D90 - viz. výkres D.b.1.	kus	3,00	1 165,70	31 473,90
82	871-26	D+M K 45 "2000" D90 - viz. výkres D.b.1.	kus	20,00	1 165,70	3 497,10
83	871-27	D+M TP 80/500	kus	5,00	4 010,70	23 314,00
						20 053,50

84	871-28	D+M armatur domovních přípojek /navrtávací pás, domovní šoupě, ZS pro domov. šoupě, šoup. poklop/ - viz. výkres D.b.2. pro potrubí DN 110	kpl	21,00	9 590,10	201 392,10
85	871-28	D+M armatur domovních přípojek /navrtávací pás, domovní šoupě, ZS pro domov. šoupě, šoup. poklop/ - viz. výkres D.b.2. pro potrubí DN 90	kpl	81,00		
86	87180	D+M potrubí PE DN110 RC s ochran. vrstvou - viz. výkres D.b.1-2	m	1 157,00	9 544,80	773 128,80
87	87181	D+M potrubí PE DN110 100RC - viz. výkres D.b.1-2	m	0,00	805,30	931 732,10
88	87182	D+M potrubí PE DN90 RC s ochran. vrstvou - viz. výkres D.b.2.	m	3 042,00	737,30	0,00
89	87183	D+M potrubí PE DN90 100RC - viz. výkres D.b.2.	m	0,00	714,70	2 174 117,40
90	87184	Vodoměrná šachta vč. vstrojení - viz. výkres D.b.20.	kus	1,00	646,70	0,00
91	87185	Napojení na stávající vodovod v obci	kus	1,00	492 096,00	492 096,00
92	892241R	Tlaková zkouška potrubí	kus	1,00	11 580,90	11 580,90
93	892242	Proplach a dezinfekce potrubí	m	4 199,00	22,60	94 897,40
94		D+M podkladní desky pod poklopy hydrantové	m	4 199,00	28,30	118 831,70
95		D+M podkladní desky pod poklopy šoupátkové	ks	21,00	398,00	8 358,00
96		099: Ostatní konstrukce a práce	ks	171,00	398,00	68 058,00
97	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic - viz. výkres D.b.2.	m2	51,71	152 077,66	
98	11310721R	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 150 mm - viz. výkres D.b.2.	m2	51,71	25,20	1 303,14
99	113107224	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm - viz. výkres D.b.2.	m2	115,20	29,30	1 515,16
100	113107242	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm - viz. výkres D.b.1-2.	m2	115,20	50,40	5 806,08
101	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 - viz. výkres D.b.2.	m2	0,00	46,30	5 333,76
102	113202111	Výhrání obrub krajiníků obrubníků stojatých - viz. výkres D.b.2.	m	0,00	52,50	0,00
103	59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	ks	0,00	25,20	0,00
104	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - viz. výkres D.b.2.	m	0,00	102,00	0,00
105	91809	Provizorní přechody - viz. výkres D.b.2.	kus	15,00	130,90	0,00
106	91810	Provizorní přejezdy - viz. výkres D.b.2.	kus	15,00	2 494,00	37 410,00
107	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - viz. výkres D.b.1-2.	m	302,40	4 787,40	71 811,00
108	452323171	Podkladní bloky betonové	m3	2,10	51,20	15 482,88
109		Revize hydrantů	ks	21,00	2 150,40	4 515,84
110		099: Přesun hmot HSV			423 351,57	8 899,80
111	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	108,19		
112	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 9x	t	973,73	58,50	6 329,23
					16,30	15 871,77

113	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t		108,19	42,20	4 565,70
114	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t		33,60		
115	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t		74,59	146,90	4 935,84
116	99899R	Přesun hmot	t		5 741,40	124,30	9 271,79
117		SO_02: Vedlejší a ostatní náklady				66,60	382 377,24
118		010: Vedlejší a ostatní náklady				1 776 316,90	
119	X2	Vytýčení stavby oprávněným geodetem	kpl		1,00	1 776 316,90	
120	X3	Zajištění vytýčení, převzetí a ochrany dotčených inženýrských sítí	kpl		1,00	28 250,00	28 250,00
121	X4	Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků /prohlášení o shodě/	kpl		1,00	9 040,00	9 040,00
122	X5a	Zajištění provizorního dopravního značení během provádění včetně projednání s dotčenými orgány	kpl		1,00	5 650,00	5 650,00
123	X5b	Zajištění provizorního dopravního značení po roce včetně projednání s dotčenými orgány	kpl		1,00	406 800,00	406 800,00
124	X6	Fotodokumentace průběhu výstavby v digitální podobě	kpl		1,00	39 550,00	39 550,00
125	X7	Dokumentace skutečného provedení 2x digitální formě /pdf,dwg/ a 3x v tištěné formě	kpl		1,00	3 390,00	3 390,00
126	X8	Geodetické zaměření dokončené stavby zpracované odborným geodetem 2x digit. formě + 3x tištěné formě	kpl		1,00	13 560,00	13 560,00
127	X9a	Poplatek za užívání komunikace v době výstavby vodovodu - délka vodovodu komunikaci 629m	kpl		1,00	47 460,00	47 460,00
128	X9b	Poplatek za užívání komunikace v době následné opravy komunikace - délka vodovodu v komunikaci 266 m	kpl		1,00	51 980,00	51 980,00
129	99999	Zařízení staveniště	%		1,80	13 560,00	13 560,00
129						642 820,50	1 157 076,90